orario di ricevimento da effettuare via meet

nickname: cognome docente+ cognome alunno (es.: MARTELLOROSSI)

docente
BARBATO
BERTON
BOCCUZZI
CABIANCA
CAROLLO
CASTELLI
CATALANO
CAVEAGNA
CIA

CIRACrK
COEN
DABALA’
DELLA PORTA
FAVA
FUNDONE
GERACI
GERALDI
LUGER
MAMELI
MANDAGLIO
MARTELLO
MILINTENDA
MORANDO
PEZZICOLI
QUAGLIERI
RINALDI
SALMISTRARI
SASSO
SCAFFIDI
SIMION
VISCARDI
VOLPATO
BRUGIOLO

MATERIA
MOTORIA
MOTORIA
INGLESE
MAT/SCIENZE
LETTERE
SOSTEGNO
MAT/SCIENZE
LETTERE
LETTERE
LETTERE
LETTERE
TECNOLOGIA
TEDESCO
MUSICA
SOSTEGNO
ARTE
LETTERE
ARTE
SOSTEGNO
MAT/SCIENZE
MUSICA
MAT/SCIENZE
INGLESE
SOSTEGNO
MAT/SCIENZE
TECNOLOGIA
RELIGIONE
LETTERE
ARTE
FRANCESE
SOSTEGNO
SOSTEGNO

giorno
Giovedi
Venerdi
Lunedi
lunedi
Lunedi
martedi
Martedi
martedi
venerdi
giovedi
lunedi
Martedi
mercoledi
giovedi
giovedi
mercoledi
Martedi
Lunedi
martedi
Giovedi
lunedi
Venerdi
giovedi
venerdi
lunedi
giovedi
Lunedi
Lunedi
Martedi
Lunedi
Martedi
Mercoledi

LETTERE (supplente Cia) Martedi

orario di ricevimento

9.00-10.00
9.30-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
9.00-10.00
13.00 - 14.00
10.00-11.00
8.30- 9.30
10.00-11.00
11.10-12.00
11.00-12.00
10.00-11.00
10:20-10:50
9.00-9.20
11.00 - 12.00
9.45-10,00
11.00-12.00
10.00-11.00
10.00 - 11.00
10.15-11.00
12.00-13.00
11:15- 12:00
11.00-12.00
10.00 - 11.00
10.10-11.10
9.00-10.00
10.15-11.00
11.00-12.00
10.00-11.00
11.00-12.00
11:00_12:00
11.00-12.00
11.00-12.00



